
Kopidlno
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.330852N, 15.270293E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 2 912 ha

Počet obyvatel: 2 069 PSČ: 507 32

Adresa URL: www.kopidlno.cz

Počet obyvatel obce Kopidlno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

171 861 137 900 2 069

Historie počtu obyvatel obce Kopidlno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 171 861 137 900 -8 2 069
1.1.2023 167 869 137 904 23 2 077
1.1.2022 161 871 135 887 19 2 054
1.1.2021 150 877 131 877 -7 2 035
1.1.2020 147 875 131 889 4 2 042
1.1.2019 140 873 129 896 -55 2 038
1.1.2018 150 892 136 915 -19 2 093
1.1.2017 149 907 135 921 -12 2 112
1.1.2016 153 906 136 929 45 2 124
1.1.2015 141 884 140 914 -48 2 079
1.1.2014 144 898 157 928 29 2 127
1.1.2013 145 889 146 918 2 098
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